
                                                           

1 

 

 
Deliberazione n.___________  

 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

 

OGGETTO: Presa atto lavori della Commissione Esaminatrice relativa alla Mobilita Regionale ed Interregionale 
per titoli e colloquio, finalizzato alla copertura di un posto di Dirigente Medico di Ortopedia e 

Traumatologia per le esigenze della S.C. di Chirurgia della Mano e Microchirurgia Ortopedica e 
Traumatologica - ARNAS G. Brotzu 

 

PDEL/2023/1241 
________________________________________________________________________________________ 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             
  

Il Direttore Generale                      Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo                 Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario                          Dott. Raimondo Pinna 
 SSD Affari Generali Ufficio Delibere   

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di Rilievo Nazionale ed Alta 

Specializzazione G. Brotzu  

SI □  NO           

                                                                                          

Su          proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 

PREMESSO che con deliberazione n.839  del 19.06.2023 è stata indetta una mobilità regionale ed 

interregionale per titoli e colloquio, finalizzato alla copertura di un posto di Dirigente 
Medico di Ortopedia e Traumatologia per le esigenze della S.C. di Chirurgia della Mano e 

Microchirurgia Ortopedica e Traumatologica  dell’ARNAS G. Brotzu; 

ATTESO che la Commissione Esaminatrice nominata con deliberazione n. 1099 del 03.08.2023, 

ha portato a termine le procedure di mobilità e che i relativi atti sono stati rimessi 

all’Amministrazione per l’adozione dei successivi adempimenti di competenza; 

RITENUTO   pertanto di prendere atto del verbale della Commissione Esaminatrice relativo alla 

mobilità di che trattasi e per l’effetto esprimere l’assenso al trasferimento presso questa 
Azienda Ospedaliera del Dott. Budroni Riccardo Dirigente Medico di Ortopedia e 

Traumatologia, per le esigenze della  S.C. Chirurgia della Mano e Microchirurgia 

Ortopedica e Traumatologica  dell’ARNAS G. Brotzu; 

 

CON  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Direttore Sanitario 
 

D E L I B E R A 
 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 
 di prendere atto del verbale della Commissione nominata con deliberazione n. 1099 del 03.08.2023 

inerente la mobilità regionale ed Interregionale  per titoli e colloquio finalizzato alla copertura di un 

ornella.ibba
Font monospazio
1150

ornella.ibba
Font monospazio
09.08.2023

ornella.ibba
Font monospazio
09.08.2023



                                                           

2 

 

posto di Dirigente Medico di Ortopedia e Traumatologia per le esigenze della S.C. Chirurgia della 

Mano e Microchirurgia Ortopedica e Traumatologica  e di esprimere contestualmente l’assenso al 
trasferimento presso questa Azienda del Dott. Riccardo Budroni Dirigente Medico presso il P.O. San 

Martino di Oristano; 

 

 di comunicare il contenuto del presente atto al Dirigente Medico  interessato e all’Azienda 

Ospedaliera di appartenenza.  

 

  

                                                                Il Direttore Generale 

                                                         Dott.ssa Agnese Foddis 
 

Direttore Amministrativo                                                                                       Direttore Sanitario                              
 Dott. Ennio Filigheddu                                                                                       Dott. Raimondo Pinna 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 
IFO Resp. Settore Giuridico: R. Addari  
Coll. Amm.vo M. Argiolas       


		2023-08-07T12:15:50+0200
	ARGIOLAS MARINA


		2023-08-07T13:54:54+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-08-08T16:50:21+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-08-09T09:00:20+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-08-09T12:55:23+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-08-09T14:01:35+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-08-09T15:36:55+0200
	IBBA ORNELLA




